Pal. Quod ego sceledre scelus ex te audio? Sce. profecto vidi.
 Pal. Tu ten. Sce. ego et dirobis his oculis meis.
 Pal. Abi non verisimile dicis: neq; vidiisti. Sce. nunc tibi lippus ciego
 Videor! Pal. medicum istuc tibi melius perconstarier.
 Verum enim si te dí ament: temere hanc dedolas tabulam tuis
 Nunc cruribus, capitiq; fraudem capitalē hinc creas fam tibi: fam
 Ut pereas: paratū est dupliciter: nisi supprimas tuū stultiloquū. trabla
 Sce. Qui vero dupliciter! Pal. id dicā tibi. primū dum si falsum
 Insimulas philocomasium hoc perieris, iterum si verum est:
 Tu ei custos additus perieris. Sce. quid ad me! Pal. at nescio.
 Sce. Hæc me vidisse ego certo scio. Pal. pergit infœlix!
 Sce. Quidvis dicā: nisi qd' videri, qn ēt nsc int̄ hic i pxumo est.
 Pal. Echo an non domi est? Sce. vise. abi intro tute. nam ego mihi
 Nihil credi postulo. Pal. certum est facere. Sce. hic te opperiar.
 Pal. Ei insidias dabo: quam mox ad stabulum immenis recipiat
 Se pabulo. Sce. quid ego nūc faciā: custodē me ille miles tradidit.
 Nunc si indicium facio: interī, si taceo: tametsi hoc palam fuerit.
 Quid peius muliere atq; audacius. dum ergo in tegulis sum:
 Illec sumpto hospitio exit foras. ædepol facinus fecit audax.
 Hoccine simile fuit. credo alius tollat ædis totas. si tollat
 At quē hic crucē. hercle qcqd est mussitabo poti^q itereā male. alasoreca
 Non ego possum quē ipsa se venditat curarier. i. Anterior
 Pal. Sceledre sceledre. Sce. qs hō intermitat? Pal. est alter audacior:
 Qui magis inimicicias quam tu adquirat. Sce. quid est?
 Pal. Iube nūc tibi oculos effodiri: quibus id quod nūsq; est vides.
 Sce. Quid nūsquā? Pal. nō ego nūc emam vitā vitiosa nūce.
 Sce. Quid negotii est? Pal. qd' negotii sit rogas? Sce. cur nō regē?
 Pal. Non ne tibi istam prætruncari linguam largiloquā iubes?
 Sce. Quābrē iubeā? Pal. philocomasii eccā domi: quā i pximo
 Vidiſſe te aiebas osculantern: atq; amplectantem cum altero.
 Sce. Mirust lollio vicitare & tam vili tritico. Pal. quid iam?
 Sce. Quia lusciosus. Pal. & bero ædepol tu eqdē cecⁿō lusciosus.
 Nāillā quidē vidi domi. Sce. quid domi? Pal. domi hercle vero.
 Sce. Abi ludis ne palestrio? Pal. tam mihi sunt manus inquitae.
 Sce. Quid dū? Pal. qd' luto eā. Sce. vē capitū tuo. Pal. istuc sceledre
 Promitto fore: nisi oculos orationemq; aliam committas tibi.
 Sed fores concrepuerunt nostrę. Sce. at ego illas obseruo fores.
 Nam nihil est: qua hinc hac transire ea possit: nisi recto ostio.
 Pal. qn domi eccā. Sce. nescio vtq;. Pal. sceledre sceledre suscita te.